
 

 1 

                                                            Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Marostica, 8 – 20146 Milano   

 
Milano, 14/04/2023 

 

Determinazione 
 

dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento n. GeRUA/143/2023 
 

AREA PROPONENTE 
 

Area Gestione Risorse Umane  
e Accreditamento 

 

Responsabile del procedimento 

Il Dirigente Amministrativo 
del Servizio Risorse Umane 

 (dott. Alessandro Cattoni) 
Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 
Economico-Finanziaria 

 (Dott.ssa Rossana Coladonato) 

Firmato digitalmente 

Prot. 293/2023 

 

Oggetto: UTILIZZO E CHIUSURA GRADUATORIA AD ESITO DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E 
COLLOQUIO, PER N. 1 POSTO A TEMPO DETERMINATO E PIENO DELLA DURATA DI DODICI MESI DI 
ASSISTENTE SOCIALE (AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI) PRESSO 
L’AZIENDA 

 
Il Dirigente Responsabile dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento, 
 
premesso che con Determinazione n. GeRUA/26/2023 del 24.01.23 è stato indetto un avviso pubblico per titoli e 
colloquio per la stipula di un contratto a tempo determinato e pieno della durata di dodici mesi di Assistente Sociale 
(Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari); 
 
preso atto che con Determinazione n. 126/2023 del 04.04.2023 si è disposto, tra l’altro di: 
 
- prendere atto delle risultanze del verbale e della seguente graduatoria di merito formulata dalla Commissione 
Esaminatrice: 

 CANDIDATO DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO 
FINALE 

DETTAGLIO 

1 1 TUFFO ANGELA LOREDANA 
  

06/03/1997 66,067 
 

Titoli: 1,067 
 

PROVA ORALE 65,000 
 

2  GONDINI LUCREZIA 
  

24/02/1994 56,233 
 

Titoli: 0,233 
 

PROVA ORALE 56,000 
 

 
- di procedere alla stipula di un contratto a tempo determinato e pieno della durata di dodici mesi di Assistente 
Sociale - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari - presso l’Azienda alle condizioni tutte e con effetto dalla 
data di sottoscrizione del contratto individuale di lavoro in atti che contestualmente si approva - nei confronti di 
TUFFO ANGELA LOREDANA (06/03/1997);  
 
ritenuto, per esigenze aziendali, di procedere all’utilizzo della graduatoria ad esito dell’avviso pubblico per titoli e 
colloquio per la stipula di un contratto a tempo determinato e pieno della durata di dodici mesi di Assistente Sociale 
(Area dei professionisti della salute e dei funzionari) presso l’Azienda nei confronti del candidato classificato in 2° 
posizione e di stipulare un contratto a tempo determinato e pieno di dodici mesi di Assistente Sociale (Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari) - alle condizioni tutte e con effetto dalla data di sottoscrizione - del 



 

 2 

contratto individuale di lavoro in atti che contestualmente si approva nei confronti del candidato GONDINI LUCREZIA 
(24/02/1994); 
 
ritenuto altresì di considerare esaurita la suddetta graduatoria ad esito dell’avviso pubblico per titoli e colloquio per la 
stipula di un contratto a tempo determinato e pieno della durata di dodici mesi di Assistente Sociale (Area dei 
professionisti della salute e dei funzionari) presso l’Azienda; 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento; 
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 
34, comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
acquisito il visto di regolarità contabile del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, ai sensi dell’art. 34, comma 
2, lettera b) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 

 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 
esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di 
Organizzazione e Contabilità; 
 

atteso che con Determinazione n. DG/81/2019 del 4.11.2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore del 
Dipartimento Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Area Gestione Risorse 
Umane e Accreditamento; 
 
richiamata la Deliberazione Consiliare di indirizzo n. 9=10 del 27.12.2018 avente ad oggetto “Nomina del Direttore 
Generale dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio”, recante nomina del Dott. Giuseppe 
Calicchio a Direttore Generale di questa Azienda; 
 
 

DISPONE 
 

 

per le motivazioni  tutte citate in premessa: 
 

1) di procedere all’utilizzo della graduatoria ad esito dell’avviso pubblico per titoli e colloquio per la stipula di un 
contratto a tempo determinato e pieno della durata di dodici mesi di Assistente Sociale (Area dei 
professionisti della salute e dei funzionari) presso l’Azienda nei confronti del candidato classificato in 2° 
posizione e di stipulare un contratto a tempo determinato e pieno di dodici mesi di Assistente Sociale (Area 
dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) - alle condizioni tutte e con effetto dalla data di sottoscrizione 
- del contratto individuale di lavoro in atti che contestualmente si approva nei confronti del candidato 
GONDINI LUCREZIA (24/02/1994); 

 
2) di considerare esaurita la suddetta graduatoria ad esito dell’avviso pubblico per titoli e colloquio per la 

stipula di un contratto a tempo determinato e pieno della durata di dodici mesi di Assistente Sociale (Area 
dei professionisti della salute e dei funzionari) presso l’Azienda; 
 

3) di dare atto che l’onere derivante dall’adozione del presente provvedimento sarà finanziato nell’ambito delle 
previsioni di bilancio 2023 come da annotazioni dell’Area Economico Finanziaria (conto Co.Ge. diversi - Bdg 
84/2023 e seguenti. 

 
 

Il Dirigente Responsabile 
dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento 

(dott.ssa Rossana Coladonato)  
 

Visto di esecutività del Direttore Generale, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(dott. Giuseppe Calicchio) 
 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 
del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate. 


